
UCHWAŁA NR XXVIII/415/2020 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 r.     

 
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 19b pkt. 1, 19g pkt 2 

oraz 19h pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz.U.  

z 2020 r. poz. 1123 ze zmianami)  

 

 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe na Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. "Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego" (75410 -6170) 

 

§ 2 

 

1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy 

Władysławowo na 2021 rok. 

2. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej pomocy 

określi stosowne porozumienie zawarte przez Burmistrza z Komendą Wojewódzką 

Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 19 b ustawy o Państwowej Straży Pożarnej w pokrywaniu części kosztów 

funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej może uczestniczyć gmina, powiat lub samorząd 

Województwa. Środki uzyskane przez PSP od samorządów są przychodem funduszy 

wojewódzkich i mogą być przeznaczone m.in. na pokrycie wydatków inwestycyjnych, 

modernizacyjnych i remontowych. Środki finansowe przekazywane są na Fundusz Wsparcie 

PSP. 

W dniu 30 września 2020 roku Komendant Powiatowej Straży Pożarnej w Pucku zwrócił  

się do Burmistrza Władysławowa z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2021 

rok środków finansowych w wysokości 30.000,00 zł na dofinansowanie inwestycji pn.  

„Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego". W budżecie gminy na 2021r. 

zabezpieczono środki na powyższe zadanie w wysokości 30.000,00 zł. 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

      

 

 

 


		2020-12-31T12:15:57+0100




